Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.11.2022   №  332-7 ОД

Великий Новгород

Об информации сенатора Российской
Федерации

Заслушав в соответствии со статьей 69 Регламента Новгородской

областной Думы выступление сенатора Российской Федерации, представи-

теля от Новгородской областной Думы седьмого созыва, Писаревой Елены

Владимировны о своей деятельности за 2022 год, Новгородская областная

Дума   п о с т а н о в л я е т:

информацию принять к сведению.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0358-пд

consultantplus://offline/ref=3B7898ABF7237FFEA399F4F2962758B63842C5164A70D6E66EC6AF5773791774FB9285D415DF8ED57734E3160A40A75EC6CCAD2C9AA657D27E72FBDDCDtDH
consultantplus://offline/ref=3B7898ABF7237FFEA399F4F2962758B63842C5164A70D6E66EC6AF5773791774FB9285D415DF8ED57734E3160A40A75EC6CCAD2C9AA657D27E72FBDDCDtDH